
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržiišta u javnoj nabavi (" Narodne novine" broj 101/17) i članka 60. Statuta Grada Delnica ("Službene novine PGŽ" broj 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-

pročišćeni tekst, 6/15 i "Službene novine Grada Delnica" broj 1/18, 3/18-pročišćeni tekst, 9/18 ), Gradonačelnik Grada Delnica dana 18. siječnja 2019. donio je 

PLAN NABAVE GRADA DELNICA ZA 2019. GODINU 

Ev. broj 
nabave 

Predmet nabave CPV oznaka 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave  

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Ugovor/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

19-01 PELETI 09300000-2 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019 

1 godina 

19-02 UREDSKI MATERIJAL 22800000-8 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019 

1 godina 

19-03 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 420.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE 
Okvirni 
sporazum 

ožujak 
2019 

2 godine 

19-04 
USLUGA DOBROVOLJNOG 
ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

66512210-7 43.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019 

1 godina 

19-05 USLUGE OSIGURANJA IMOVINE 66515200-5 30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
srpanj 
2019 

1 godina 

19-06 NABAVA OSOBNIH AUTOMOBILA 34110000-1 256.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019 

1 mjesec 

19-07 
KONZERVATORSKO 
RESTAURATORSKI RADOVI NA 
POGREBNOJ KOČIJI III. Faza 

45453100-8 50.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
taravanj 
2019 

5 mjeseci 

19-08 

RAZVOJ TURISTIČKE 
INFRASTRUKTURE - 
INTERPRETACIJSKI CENTAR U 
CRNOM LUGU (OPREMA) 

30230000-0 561.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
ožujak 
2019 

5 mjeseci 



19-09 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
UREĐENJA SPORTSKO-
REKREACIJSKE ZONE "JAPLENŠKI 
VRH" 

71242000-6 150.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019 

2 mjeseca 

19-10 
IZVOĐENJE RADOVA, NABAVA 
ROBA I USLUGA NA OBJEKTIMA U 
VLASNIŠTVU GRADA 

45454000-4 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019 

1 godina 

19-11 MUZEJ- RADOVI 45212313-3 5.509.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-12 MUZEJ - NADZOR 71247000-1 171.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-13 KNJIŽNICA- RADOVI 45212330-8 5.760.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-14 KNJIŽNICA- NADZOR 71247000-1 170.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-15 
DJEČJE IGRALIŠTE U PARKU- 
RADOVI 

43325000-7 1.910.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-16 
DJEČJE IGRALIŠTE U PARKU- 
NADZOR 

71247000-1 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
kolovoz 
2019 

2 godine 

19-17 
IZGRADNJA CESTE U POSLOVNOJ 
ZONI K-1- RADOVI 

45233100-0 2.522.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor lipanj 2019 2 godine 

19-18 
IZGRADNJA CESTE U POSLOVNOJ 
ZONI K-1- NADZOR 

71247000-1 78.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor lipanj 2019 2 godine 

19-19 
ENERGETSKA OBNOVA KUGLANE 
- RADOVI 

45454000-4 1.552.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor lipanj 2019 2 godine 

19-20 
ENERGETSKA OBNOVA 
KUGLANE- NADZOR 

71247000-1 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor lipanj 2019 2 godine 

19-21 TRŽNICA - RADOVI 45213142-0 2.716.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
srpanj 
2019 

3 godine 



19-22 TRŽNICA - NADZOR 71247000-1 84.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
srpanj 
2019 

3 godine 

19-23 
IZGRADNJA NOGOSTUPA I 
OBORINSKE ODVODNJE U 
LUČICAMA-RADOVI 

45232130-2 3.600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

2 godine 

19-24 
IZGRADNJA NOGOSTUPA I 
OBORINSKE ODVODNJE U 
LUČICAMA-NADZOR 

71247000-1 110.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

2 godine 

19-25 CESTA PODGORA 45233100-0 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

1 mjesec 

19-26 JAVNA RASVJETA - POLANE 34993000-4 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
veljača 
2019. 

1 mjesec 

19-27 JAVNA RASVJETA - LOVAČKA 34993000-4 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019. 

1 mjesec 

19-28 
JAVNA RASVJETA DELNICE-
LUČICE 

34993000-4 280.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
ožujak 
2019. 

1 mjesec 

19-29 WIFI4EU 32412110-8 92.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
 Lipanj 
2019.. 

 3 mjeseca 

19-30 CESTA POLANE-RADOVI 45233100-0 1.010.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

2 mjeseca 

19-31 CESTA POLANE- NADZOR 71247000-1 30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

2 mjeseca 

19-32 CESTA RALOGE - RADOVI 45233100-0 3.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

3 mjeseca 

19-33 CESTA RAZLOGE- NADZOR 71247000-1 105.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

3 mjeseca 



19-34 IZRADA DPU, PPU, UPU 71243000-3 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

5 mjeseca 

19-35 

IZRADA PRJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA GRADNJU I 
REKONTRUKCIJU OBJEKTA U 
VLASNIŠTVU GRADA I 
POBOLJŠANJE ENRGETSKE 
UČINKOVITOSTI   

71242000-6 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

4 mjeseca 

19-36 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA 
INFRASTRUKTURU 

71242000-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

6 mjeseci 

19-37 GEODETSKE USLUGE 71355000-1 104.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

1 godina 

19-38 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA 
IZGRADNJU VRTIĆA 

71242000-6 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

4 mjeseca 

19-39 
IZGRADNJA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA I NABAVA OPREME - 
RADOVI 

45213270-6 1.164.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

6 mjeseci 

19-40 
IZGRADNJA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA I NABAVA OPREME - 
NADZOR 

71247000-1 36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
travanj 
2019. 

6 mjeseci 

19-41 
SANACIJA ODLAGALIŠTA SOVIĆ 
LAZ-RADOVI 

45222110-3 3.880.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
rujan 
2019. 

2 godine 

19-42 
SANACIJA ODLAGALIŠTA SOVIĆ 
LAZ- NADZOR 

71247000-1 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
rujan 
2019. 

2 godine 

19-43 
IZGRADNJA PRETOVARNE 
STANICE I PRISTUPNE CESTE- 
RADOVI 

45233100-0 1.200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

4 mjeseca 

19-44 
IZGRADNJA PRETOVARNE 
STANICE I PRISTUPNE CESTE - 
NADZOR 

71247000-1 25.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
lipanj 
2019. 

4 mjeseca 



19-45 
NAJAM OPREME ZA RASVJETU I 
OZVUČENJE 

32342400-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019. 

1 godina 

19-46 
USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

79342200-5 52.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019. 

1 godina 

19-47 USLUGE RAZVOJA SOFTVERA  72212700-6 113.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019. 

1 godina 

19-48 
MOTORNI BENZIN I DIZEL 
GORIVO 

09132000-3 31.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
siječanj 
2019. 

1 godina 

 

 

KLASA: 400-10/19-01/01 
URBROJ: 2112-01-30-30-4-19-1 
Delnice, 18. siječnja 2019. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
 

Ivica Knežević, dipl iur 
 


